
كشف بترتيب الطلاب للمستوى    الثالث لدور يناير
م2024/2025 للعام الجامعى

 تخصص مزدوج التقنية الحيوية/كيمياء حيوية جزيئية

 ق.ظ.24-11-03 10:37كلية العلوم

جامعة القاهرة

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلمى

صفحة1 من1

2230062

2228475

2228288

2228326

2228476

2230046

2228050

2228494

2230056

2228191

كود الطالب

 الحسين  احمد حسين احمد

 جنات  احمد محمد محمود سلمان

 خالد  صبرى عز الدين حسن

 نور  احمد محمد احمد

 هنا  محمد احمد محمد

 زياد  عباس احمد عباس

 جوانا   جرجس يوسف موسي

 رودينا  عادل مصطفى ابراهيم

 مريم  محمد انور محمد

 اماني  احمد محمود احمد

الاســــــــــــــــــــــــــم

4.49

4.46

4.43

4.37

4.33

4.22

4.15

4.13

4.11

4.11

المعدل التراكمى

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

ممتاز

التقدير م

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

يعتمد ،،
عميد الكلية

أ.د. أحمد عبده الشريف


