## كشف بترتيب الطلاب للمستوى الثالث لدور يناير للعام الجامعى2024/2025م تخصص مزدوج التقنية الحيوية/كيمياء حيوية جزيئية

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم

2230062 الحسين احمد حسين احمد ممتاز   2228475 جنات احمد محمد محمود سلمان ممتاز   2228475 خالد صبری عز الدین حسن ممتاز   2228288 خالد صبری عز الدین حسن ممتاز   2228326 خور احمد محمد احمد ممتاز   2228476 ممتاز ممتاز   2230046 خوانا جرجس یوسف موسی ممتاز   3 بوانا جرجس یوسف موسی 4.15   4 ممتاز ممتاز   4 بوانا عدل مصطفی ابراهیم بوانا عدل مصطفی ابراهیم   4 بوانا عدل مصطفی ابراهیم بوانا عدل مصطفی ابراهیم   4 بوانا عدل مصطفی ابراهیم بوانا عدل مصد انور محمد   4 بوانا عدل محمد انور محمد   4 بوانا عدل محمد انور محمد	نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العله					
2228475 جنات احمد محمد محمود سلمان ممتاز   2228475 جنات احمد محمد محمود سلمان ممتاز   2228288 خالد صبری عز الدین حسن   2228326 ممتاز   3228326 ممتاز   4.33 ممتاز   2228476 ممتاز   2230046 ممتاز   3228050 جوانا جرجس یوسف موسي   4.13 ممتاز   4.13 ممتاز   4.11 ممتاز   2230056 ممتاز	التقدير	المعدل التراكمي	الاســـم	كود الطالب	۴	
2228288 خالد صبری عز الدین حسن ممتاز   2228326 خالد صبری عز الدین حسن ممتاز   2228326 نور احمد محمد احمد ممتاز   2228476 ممتاز   2230046 ممتاز   2228050 جوانا جرجس یوسف موسي   30056 ممتاز   4.11 ممتاز	ممتاز	4.49	الحسين احمد حسين احمد	2230062	1	
4.37 ممتاز   2228326 نور احمد محمد احمد   4.33 2228476   2228476 ممتاز   4.22 ممتاز   2230046 ممتاز   4.15 ممتاز   2228050 ممتاز   4.13 ممتاز   2230056 ممتاز	ممتاز	4.46	جنات احمد محمد محمود سلمان	2228475	2	
4.33 4.33 2228476 ممتاز   4.22 نیاد عباس احمد عباس 2230046 ممتاز   2228050 جوانا جرجس یوسف موسي 4.15 ممتاز   2228494 ممتاز ممتاز   4.11 ممتاز محمد انور محمد 4.11	ممتاز	4.43	خالد صبری عز الدین حسن	2228288	3	
4.22 ریاد عباس احمد عباس ممتاز   2230046 ممتاز   3 جوانا جرجس یوسف موسی ممتاز   4 عمتاز   4 عمتاز   4 عمتاز   4 عمتاز   4 عمتاز   4 عمتاز   4 عمتان	ممتاز	4.37	نور احمد محمد احمد	2228326	4	
2228050 جوانا جرجس يوسف موسي ممتاز   2228494 ممتاز   2228494 ممتاز   2230056 ممتاز	ممتاز	4.33	هنا محمد احمد محمد	2228476	5	
2228494 مريم محمد انور محمد ( 4.11 ممتاز عدل مصطفى ابراهيم ممتاز عدل مصطفى ابراهيم ممتاز عدل مصافى ابراهيم محمد انور محمد ( عدل محمد انور محمد ان	ممتاز	4.22	زیاد عباس احمد عباس	2230046	6	
و 2230056 مريم محمد انور محمد	ممتاز	4.15	جوانا جرجس يوسف موسي	2228050	7	
	ممتاز	4.13	رودينا عادل مصطفى ابراهيم	2228494	8	
1 2228191 اماني احمد محمود احمد محاز عبار الماني احمد محمود احمد احمد الحمد احمد الحمد الح	ممتاز	4.11	مریم محمد انور محمد	2230056	9	
	ممتاز	4.11	اماني احمد محمود احمد	2228191	10	

يعتمد ،، عميد الكلية أ.د. أحمد عبده الشريف